
16 2017年7月5日 星期三

广告热线：87138766 87116533广 告

永康新闻网 永康生活网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月18元 零售：每份1元

永康国际会展中心电梯维保服务对
外公开招标。资质要求具有特种设备安
装维修许可乘客电梯、载货电梯 B 级及
以上，自动扶梯 C 级及以上资质。提供
营业执照、税务登记证、法定代表人证明
书或授权书、大型现场业绩表等资料。

报名时间：2017 年 7 月 5 日
（8:20-17:00）

报名地址：永康市五湖路 1 号办公楼
6423办公室

联系电话：0579-87282882
浙江永康中国科技五金城会展有限公司

2017年7月4日

电梯维保招标公告

诚 聘
计算机应用相关专业人员一

名，要求大专及以上学历，能进行
日常电脑系统及常用办公软件的
安装维护，精通网络维护管理者优
先，薪资面议。

联系电话：87178025
13857959566

永康市房地产管理委员会
2017年7月5日

招 聘
大园东钢铁市场招市场管理

监察员若干名，要求年龄 55 岁以
下，退伍军人优先。

电话：13506790758
520758 夏
13605997582
557582 胡

施工招标
永康市前仓镇枫林村新建公

厕工程，现向社会公开招标，望具
备相关资质单位前来报名。

报名时间：2017年7月5日-7日
17：00止

联系电话：13858923246 周
永康市前仓镇枫林村村委会

2017年7月5日

招标公告
永康市龙山镇吕南宅三村青

山公园游步道建设、引排水、相关
亮化、绿化等建设工程，现向社会
公开招标，施工单位要求具有相关
工作经验。

报名时间：2017年7月5日-7月
7日17：00止

联系电话：18367923827 吕
永康市龙山镇吕南宅三村村委会

2017年7月4日

招标公告
永康市花街镇横岘村塘岸砌

坎工程，现公开招标。

报名时间：2017 年 7 月 5 日-

7月10日

联系电话：18257878867

永康市花街镇横岘村村委会

2017年7月4日

开设专业：大专/本科设会计/工商企业管
理/财务管理/英语/法律/建筑/工程造价/土木
工程/金融/教育学/小学教育/学前教育/行政/
营销/计算机/保险/药学/物流/环境工程/人力
资源/交通工程等。

★特设高中+大专连读班（高中免费读）
高中班招初中生，大专招高中同等学历，本

科招大专毕业生。（学习方式：分面授、网络班）
毕业由浙江理工大学等校颁发高中/大专/

本科毕业证书，国家承认学历，教育部电子注
册。本科符合条件授予学士学位。

网址：http://www.ykdf.org
报名认准：下园朱 20-1 号海洋职业学校

（南苑路与下园朱交叉口，交通工程公司隔壁）
87112335，87181827，13858909339（659339）
微信号：yk659339

2017秋高中/大专/本科招生
浙江理工大学/西南财经大学/嘉兴学院

实务操作入门课程，实战一线注册
税务师手把手教学，会计与税收结合、实
践与理论结合，是您“知其然，知其所以
然”的完美体验！新手入门必学、尤其适
合应届会计毕业生！常年招生、分期授
课、一次交费、学会为止！

另：承接代理记账、纳税申报、税务
咨询业务。

报名地址：望春西路 26 号（老检察
院隔壁）永康市双和税务师事务所

手机：15268609726、13858908308
市府网：791061、697804

会计实操班招生

溪心一队、二队隔溪溪摊地约 37 亩

对外出租，望有意者前来洽谈，接洽日期

截至2017年7月10日16:00止。

电话：13758988178 潘

13506796022 616022 李

江南街道溪心股份经济合作社一队、二队

2017年7月1日

出 租

为提升景区环境质量，保障游客人身财产安全，维护宗教旅游场所的文

明、安全、环保和秩序。根据中央六部委联发的《关于进一步规范全国宗教旅

游场所燃香活动的意见》和国家宗教事务局发布的《关于进一步推动文明敬

香、建设生态寺观工作的通知》等文件精神，决定自2017年10月8日（农历八

月十九）起进一步规范方岩核心景区燃香行为。现将有关事项通告如下：

一、景区倡导“上三支文明香，敬一片真诚心”，文明敬香，正确祈福，建议

使用电子蜡烛、三支清香祭拜。

二、景区禁止燃烧、销售整支高度 50 厘米以上、直径 0.5 厘米以上的燃

香、捆绑香、塔香和高度 45 厘米以上、直径 10 厘米以上、重量大于 10 公斤的

蜡烛，以及不符合《燃香类产品安全通用技术条件》（GB26386-2011）的其他

燃香产品。

三、胡公祠后殿禁止燃烧高度40厘米以上、直径7厘米以上、重量大于4

公斤的蜡烛，禁止携带其他不符规格蜡烛入内。

四、敬请广大游客、香客、商家积极配合，文明敬香，自觉服从景区管理。

永康市方岩风景名胜区管委会

2017年6月27日

关于进一步规范方岩核心景区
燃香活动的通告

招标公告
永康市花街镇柄坑村游步道

砌台阶工程，面向社会招标。要求
施工单位具有两个村以上的施工
经验，带两份合同前来报名。

报名时间：2017年7月6日-7月
10日

联系电话：18368696537
514067

永康市花街镇柄坑村村委会
2017年7月4日

国家承认学历 教育部电子注册
招生专业：法学/会计学/金融学/工商管理/学前教育/小学教育/市场营销/汉语

言文学/行政管理/人力资源管理/土木工程/电力系统及自动化/电气

工程及自动化/机械工程及自动化/心理学/国际经济贸易/电子商务/

教育管理/药学等专业。

报名地址：永康市城区解放街10号三楼永康电大办事处。

（导航搜索“永康电大办事处”）

咨询电话：0579-87117906 招生QQ群：339830171

国家开放大学（中央电大）\浙江大学\西安交大
南开大学\东北师大\2017年秋季大专·本科招生

金 胜 店 ：金 胜 路 68 号（房 管 大 楼 对 面）87129016
华 丰 店: 华 丰 东 路 27 号（普 兰 德 洗 衣 店 旁）87181591
南 苑 店: 南 苑 东 路 27 号（建 行 南 苑 网 点 旁）87103520
首 府 店: 丽 州 北 路 278 号（丽 州 首 府 门 口）87119095
公园店：公园里8幢7号（龙川公园对面，阿庆嫂往东50米）
87113105、 87119506、 87119526、 87111047

永康四联房产代理销售

宜家时代套房店面热销
可办按揭贷款，买方只需交契税。

★宜家时代套房，建筑面积216㎡，带车位，237万元
★宜家时代1－2楼临街店面，建筑面积261㎡、293㎡、
298㎡、313㎡、372㎡、468㎡、542㎡、613 ㎡
售价：每平方米15500元－16500元；前三名认购交
20万元定金抵30万元。
另：溪心路一楼临街店面2间出售，建筑面积106㎡

永康市前仓镇大陈村生活垃圾“三化”处理绿色发展中
心项目，根据相关法律法规规定，拟向社会公开招标。现将
报名有关事项公告如下：

一、工程概况：新建垃圾房，单层框架结构、建筑面积约
199平方米，围墙及室外场地管道、原阳光房改造、园林绿化
等工程。

二、工程地点：永康市前仓镇。
三、工程预算：405471元。
四、资质要求：要求具备市政公用工程总承包叁级及以

上资质等级的企业。项目经理需由取得贰级及以上市政公
用工程注册建造师资格证书的人员担任。

五、报名时间：2017年7月10日至7月11日16时止。
六、报名地点：浙江鼎力工程项目管理有限公司永康分

公司（永康市望春西路26号五楼）
七、联系电话：0579-89267397 15158904267
八、施工企业报名时需携带材料：
介绍信、企业营业执照、资质证书、安全生产许可证、项

目经理资格证书复印件装订成册并加盖公章。
永康市前仓镇人民政府

浙江鼎力工程项目管理有限公司永康分公司
2017年7月4日

招标公告

招生对象：6岁-17岁男女青少年
报名时间：6月1日-7月8日止
每班限定20人，做到手把手教学
总部地址：市体育馆内
电话：18258950028 378885
古山地址：世雅金瑞大厦二楼
电话：13758990789 596692
石柱地址：妙端综合楼二楼
电话：15158907649 541711

刘军散打队暑期招生
金 华 市 散 打 队

浙 江 省 散 打 后 备 人 才 基 地
专 业 青 少 年 散 打 训 练 基 地

永康日报教育培训中心，以期通过传媒与教育的融合，
推动传媒产业转型升级，促进教育产业科学发展。同时，我
们也将自觉担当起更多的社会责任。我们引进的新爱婴早
教是蒙台梭利早教代表性品牌，致力于为 0-6 岁宝宝提供
完善的人格培养和全面素质的提高。现因扩班需要向社会
诚聘：

一、托班老师2名
工作职责：1、尽心尽责执行幼儿作息制度，认真安排

好幼儿一日生活内容，做到动静交替，手脑并用，确保幼儿
身心健康成长；2、协助园长完成园区内其他工作。

岗位要求：1、专科及以上学历；2、有良好的沟通能力，
愿意跟随新爱婴共同成长，具有良好敬业精神；3、幼儿师
范院校毕业或有同行业工作经验者优先。

二、保育员1名
要求：女性。
岗位职责：具备儿童饮食起居的看顾经验；有较强的责

任心和爱心。
报名地址：永康市望春东路 88 号永康日报社 3 楼新爱

婴早教或发送至邮箱174489662@qq.com。
联系电话：0579-87138015 13506795661 545661

永康日报教育培训中心·新爱婴早教招聘


